
延安市圣地大道（王福井小区~锦绣新城小区）天然气管道

涉铁迁移改造工程竞争性磋商公告

陕西宸木项目管理有限公司受延安能华燃气投资发展有限公司委托，对延安

市圣地大道（王福井小区~锦绣新城小区）天然气管道涉铁迁移改造工程进行竞

争性磋商，特邀有意愿的供应商参加竞争性磋商。具体内容如下：

一、项目基本情况

项目名称：延安市圣地大道（王福井小区~锦绣新城小区）天然气管道涉铁

迁移改造工程采购方式：竞争性磋商

采购内容：工程主要包括安装中压工程、管沟开挖回填、路面拆除恢复、钢

筋混凝土套管、废弃管道处理、阀门井、钥匙井等。

工 期：30日历天

联合体情况：本合同包不接受联合体

二、供应商的资格要求：

1.具有有效的营业执照；

2.企业基本账户的开户许可证；

3.须具备市政公用工程施工总承包二级及以上资质且持有 GB1 级压力管道安

装许可证并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。

4.须具有有效的安全生产许可证；

5.拟派项目经理须具有市政公用工程专业二级建造师及以上执业资格和有效

的安全生产考核合格证书，且未担任其他在建工程项目的项目经理；

6.2022 年 1 月 1 日至今已完成的类似项目施工合同或中标（成交）通知书 1

份；

7.供应商在国家企业信用信息公示系统查询未被列入经营异常名录和严重违

法失信企业名单；供应商及其法定代表人在“中国执行信息公开网”网站中未被

列入失信被执行人；

三、获取采购文件

时间： 2025 年 07 月 24 日 至 2025 年 07 月 30 日 ，每天上

午 08:30:00至 11:30:00，下午 14:30:00至 17:30:00（北京时间,法定节假日除外）

地点：延安市宝塔区楠林玖号院 1号楼 3单元 5楼会议室



方式：现场获取

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 08 月 04 日 15 时 00 分 00 秒（北京时间）

地点：延安市宝塔区楠林玖号院 1号楼 3单元 5楼会议室。

五、开启

时间：2025 年 08 月 04 日 15 时 00 分 00 秒 （北京时间）

地点：延安市宝塔区楠林玖号院 1号楼 3单元 5楼会议室。

六、其他补充事宜

1.供应商在购买竞争性磋商文件时须持法定代表人授权委托书（后附法定代

表人及被委托人身份证复印件并加盖公章）及被授权人身份证（法定代表人直接

参加磋商报名时只需出示其身份证原件及加盖公章的身份证复印件）。

七、联系方式

1.采购人信息

采购人：延安能华燃气投资发展有限公司

地 址：延安市宝塔区双拥大道 054 号

联系方式：吕鑫 13309117947

2.采购代理机构信息

名称：陕西宸木项目管理有限公司

地址：延安市新区鲁艺三号苑 18 号楼 2单元 0104 室

联系方式：张萌 18091125518

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


